

TED SAMSUN KOLEJİ ANAOKULU

OKUL KURALLARI



Sayın Velimiz,

TED Samsun Koleji Anaokulu Veli Bilgilendirme Rehberi, sizlere içinde bulunduğunuz eğitim kurumunu tüm ayrıntıları ile tanıtmak, veli-okul-öğrenci bilgi akışını tamamlamak amacıyla hazırlanmıştır.

Okul öncesi dönemde öğrencilerin uyması gereken kurallardan çok, velilerin uyması gereken kurallar önemlidir. Öğrencilerimizin doğru okul yaşantısı kazanması amacıyla aşağıdaki kuralların dikkatle okunması ve uygulanması okul düzenine katkı sağlayacaktır.

OKUL İŞLEYİŞİ VE KURALLAR

- Öğrencinin okula günlük eğitimi ve etkinlik programını aksatmayacak şekilde devam etmesi esastır.
- Öğrenciler, eğitim saatleri içinde okuldan alınmamalıdır. Alınması gereken durumlarda ise etkinlik başlangıç 09.00 ve bitiş 16.00 saatlerine dikkat edilmesi önemlidir.
- Bulaşıcı ve ateşli hastalık durumlarında öğrencileri okula göndermemeniz, öğrencinin kendi sağlığı ve okulun genel sağlığı için önemlidir. Konu ile ilgili olarak okul idaresi ve sınıf öğretmeni bilgilendirilmelidir. Öğrencimizin okulda ilaç kullanması gerektiği durumlarda, iletişim defterine bilgilendirme yazısı yazılarak gönderilmesine dikkat edilmesi önemlidir.
- Telefon ve adres değişikliklerinin zamanında okulumuza yazılı olarak bildirilmesi zorunludur.
- Öğrenci, anne-baba dışında herhangi biri tarafından okuldan alınacaksa okula önceden yazılı olarak ya da okul idaresini arayarak bilgi verilmesi gerekmektedir. Okulun bilgisi dışında anne-babadan başka kimseye öğrenci teslim edilmez.
- Okula gelirken öğrencilere **kıymetli eşya, takı, elektronik saat** vb. aksesuarlar takılmamalı ve bu tür eşyalar gönderilmemelidir.
- Duyurular, bültenler-eğitim programları K12 sayfası ve iletişim defteriyle iletilir. Duyuruları takip etmek velinin görevidir.
- Sınıflar ve koridorlar öğrencilerimize ait mekânlardır. Bu mekânlarda bulunmak için ısrarcı olmamaya özen göstermek gerekir.
- İl genelinde hava şartları, sağlık vb. durumlarda günlük eğitim saatlerinde (okulun erken kapatılması ya da tatil edilmesi) değişiklikler olabilir. Bu değişiklikler velilere duyurulur. Anaokulu öğrencilerinin sorumluluklarının bilincinde, kurallara uyan, ailesi, arkadaşları, öğretmenleri ve çevresi ile etkili iletişim kurabilen, öğrenmeye meraklı bireyler olarak yetiştirilmesi okulumuz ve velilerimizin ortak hedefidir. Bu hedeflere sağlıklı bir şekilde ulaşmanın en önemli ağı okul-aile etkileşimidir.
- Okul ayakkabılarımız 15 günde bir eve gönderilir. Temizliğinin yapıp zamanında okula gönderilmesi ve takibi velilerin sorumluluğundadır.

OKULA DEVAM / DEVAMSIZLIK

Anaokulumuzda Milli Eğitim Bakanlığınca onaylanan çalışma takvimi uygulanır. Buna göre anaokulumuzda da eğitim ilköğretim okulumuzla birlikte başlar ve birlikte son bulur. Hastalık nedeni ile okula devam edemeyen öğrencinin sağlık raporunun ve hastalık dışı nedenlerle devam edemeyen öğrencinin durumunun Anaokulu Müdürlüğüne ve sınıf öğretmenine veli tarafından iletilmesi zorunludur.

ÖĞRENCİ KIYAFETLERİ

Tüm öğrencilerimizden giyim kuşam tarzları ile hem kendilerine hem de okullarına karşı saygılı ve özenli olmaları, TED Eğitim kurumları okul formasına uygun giyinmeleri beklenir. Anaokulu öğrencilerimiz için özel olarak hazırlanmış okul kıyafetleri ve eşofmanları mevcut olup, okulumuzdaki TED dükkân tarafından satışa sunulmaktadır. Öğrencilerimiz okul kıyafeti ile okula gelmek zorundadır.

VELİ BİLGİLENDİRME YÖNTEMİ (SMS, K12NET VE İLETİŞİM DEFTERİ)

Kurumumuzla ilgili tüm duyuru ve haberlere <http://www.tedsamsun.k12.tr> adresinden ulaşabilirsiniz. Anaokulu velilerimizle iletişimde kullandığımız en etkili iletişim sistemi k12 net ve iletişim defterleridir. Okul-veli işbirliğini sağlamak ve bu işleyişin akışını kolaylaştırmak amacıyla her öğrenci için bir iletişim defteri kullanılır. Öğretmenler ve veliler tarafından gerekli olduğu düşünülen notlar bu defterlerde yer alır. Defterlerin öğretmenler ve veliler tarafından her gün kontrol edilmesi önemlidir. Kurumumuzda gerçekleşen bazı önemli toplantı ve etkinlikler yazılı olarak yapılan duyuruların yanı sıra tüm velilerimizin cep telefonlarına sms gönderilmek suretiyle hatırlatılır. k12 net sistemi üzerinden gönderilen tüm bilgilendirmelerin (bültenler, eğitim programları, bilgilendirme yazıları, duyurular, gezi izin dilekçeleri vb.) takibi velilerimizin sorumluluğundadır.

ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞMELERİ- VELİ RANDEVU SİSTEMİ

Öğrencilerimiz ile ilgili sizlerle yapacağımız görüşmeler bizim için önemli ve değerlidir. Bu görüşmeleri randevu olarak gerçekleştirmek önemlidir. Sınıf ve branş öğretmenleri ile görüşmek, öğrencilerle ilgili paylaşımlarda bulunmak isteyen velilerimiz, eğitim yılına ait görüşme günleri çizelgesine, <http://www.tedsamsun.k12.tr> adresinden ulaşabilirler. Görüşmeye gelinecek gün ile ilgili bilgiyi okulumuzun halkla ilişkiler biriminden en az 2 gün önce görevli kişiyi arayarak bildirmesi önemlidir.

VELİ TOPLANTILARI

Düzenli olarak yapılan veli toplantılarında velilerimiz öğrencinin okul süreci hakkında bilgi almak için öğretmenlerle birebir görüşmeler yapılır. Veli toplantılarımız her dönem en az bir kere gerçekleştirilir.

OKUL AİLE BİRLİĞİ

Okul Aile Birliği, okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli ve okul arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak, eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek, maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarını karşılamak ve okula maddi katkı sağlamak üzere kurulur. Okul yöneticileri, öğretmenler ve veliler birliğin doğal üyesidir. Yönetici ve öğretmenin üyeliği, okulla ilişkisinin kesilmesi durumunda, velinin üyeliği ise öğrencinin okulla ilişkisinin kesilmesi halinde sona erer. Yönetim kurulunun toplantı yeter sayısının altına düşmesi durumunda olağanüstü genel kurula kadar yönetim kurulunda bulunan velilerin üyelikleri devam eder. Ayrıca, aynı okulda başarılı olarak görev yapmış okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ile okula katkı sağlayan hayırsever ve mezunlara birlik yönetim kurulu kararı ile birlik onur üyeliği verilebilir. Onur üyesi genel kurula katılabilir, ancak birlik organlarında görev alamaz ve oy kullanamaz.

SOSYAL ETKİNLİKLER

Öğrencide kendine güven ve sorumluluk duygusu geliştirmeyi, yeni ilgi alanları ve beceriler oluşturmayı hedefleyen, bilişsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda etkinlikler planlanır. Sosyal etkinlikler kapsamında geziler, sportif etkinlikler, sergiler, tiyatro, opera, drama, müzik sunuları vb. faaliyetler düzenlenir.

DOĞUM GÜNÜ KUTLAMALARI; her ayın en son Cuma günü o ay içerisinde doğan çocukların doğum günleri kutlanmaktadır. Anaokulumuzdaki tüm öğrencilerimizin katılımı ile planlanan eğlenceli partimizde sınıf olarak hazırlanan hediyeler doğum günü çocuklarına verilmektedir. Çocuklarımızın doğum günü partisine günlük şık kıyafetleri ile gelmekte olup **kostüm ve benzeri kıyafetler giyilmemelidir. Doğum günlerinde veli katılımına yer verilmemekte; ayrıca dışarıdan doğum günü pastası ve hediyesi kabul edilmemektedir.**

AİLE KATILIM ETKİNLİĞİ: Eğitim-Öğretim sürecinde Okul öncesi eğitim programımızda yer alan “Ebeveyn Katılım” etkinliklerine yer verilmektedir. Ebeveyn Katılım formları velilere gönderilir ve velilerin doldurdukları formlar sınıf öğretmeni tarafından planlanarak çizelge haline getirilir. Planlanan Ebeveyn katılım formu çizelgesi velilere çıktı olarak iletişim defterlerinin arasında ve k12 sistemi üzerinden gönderilir. Etkinlik planlama ve planlanan zamanda sınıf öğretmeni ile iletişime geçerek etkinliği gerçekleştirme süreci, takibi velilerin sorumluluğundadır. **ÖNEMLİ: Aile katılım çalışmalarında öğrencilerimizin besin alerjileri vb. durumlar olabileceğinden mutfak etkinliklerine yer verilmemektedir. Ailelerimizin etkinlikleri dışında öğrencilerimize getirdikleri yiyecek ve hediyeler kabul edilmemektedir.**

PORTFOLYO ETKİNLİKLERİ: Okulumuzda İngilizce ve Türkçe Portfolyo etkinlikleri yapılmaktadır. Portfolyo etkinliği, I. Dönem ve II. Dönem olmak üzere iki kere yapılmaktadır. Portfolyo etkinliği ile ilgili bilgilendirmeler velilere çıktı olarak iletişim defterleri ile ve k12 sistemi üzerinden gönderilir. Katılma sürecinin takip edilmesi süreci velilerimizin sorumluluğundadır.

AYLIK BÜLTENLER: Anaokulu öğretmenleri tarafından hazırlanan yıllık program kapsamında uygulanan etkinlik ve çalışmaların, aile ile işbirliği içinde yürütülmesi çok önemlidir. Bu amaçla çalışmalarımıza ilişkin genel anlamda fikir edinmenizi sağlayacak aylık eğitim programları, aylık bültenler hazırlanmaktadır.

İngilizce öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan aylık olarak hazırlanan İngilizce bültenlerde velilerimize iletilmektedir. Amacımız; İngilizce etkinliğinde neler yapıldığını ve yabancı dil kazanımıyla ilgili yenilikleri velilerimizle paylaşarak onları da İngilizce etkinliklerinin içine katmaktır.

GEZİLER: Eğitim-Öğretim sürecinde Okul öncesi eğitim programımızda yer alan gezi etkinliklerimize yer verilir. Gezi izin dilekçeleri velilere çıktı olarak ve k12net sistemi üzerinden gönderilir. Gezi izin dilekçelerinin zamanında doldurulup okula gönderilmesi önemlidir.

YEMEK HİZMETLERİ

Okulumuzda üç öğün yemek verilmektedir. Sabah kahvaltısı, öğle yemeği, ikinci kahvaltısı. Öğrencilerimize, diyetisyen gözetiminde aylık yemek menüsü hazırlanır ve velilere gönderilir. Yemek listelerimiz internet sayfamızdan yayınlanır. Yemeklerin hazırlanması, pişirilmesi ve sunumu sırasında sağlık, temizlik ve hijyen ön planda tutularak zamanında hizmet verilir. Yemekler okulumuzun mutfağında “**NAR CATERİNG**” firması elemanları tarafından gıda mühendisi gözetiminde yapılır.

REVİR

Okulumuzda tam zamanlı hemşiremiz bulunmaktadır. Öğrencilere koruyucu ve geliştirici sağlık hizmetleri verilir. Öğrencilerimizin, periyodik olarak boy ve kilo ölçümleri yapılır. Okul hemşiresi gün boyunca rahatsızlanan öğrencilere gerekli müdahalede bulunur. Revirde öğrencileri, ayakta muayene edebilecek donanım ve malzemeler; öğrencilere, acil müdahale edecek ilaçlar araç ve gereçler bulunur. Revir, ilkökul ile ortaokulun bulunduğu giriş katındadır. Öğrencimizle ilgili yapılan tüm müdahaleler k12 net sistemine giriş yapılarak velilere bilgilendirme yapılır. Veli izni olmadan öğrencinin ilaç kullanımına izin verilmez.

GÜVENLİK

Okulumuzda güvenliği sağlamak üzere 24 saat görevli, güvenlik elemanlarımız bulunur. Okula gelen ziyaretçilerimiz güvenlik birimi tarafından karşılanırlar. Ziyaretçi kartları verilerek gerekli birimlere yönlendirilen ziyaretçilerimiz, okul çıkışında yine güvenlik birimince uğurlanırlar. Çocuklarımızın güvenliği için konulan kurallara uyulması konusunda son derece hassasiyet gösterilmektedir. Öğrenci ailenin yazılı izni olmadan başka biri tarafından okuldan alınamaz. Okulumuzun gece aydınlatılması sağlanmış olup, ayrıca kamera sistemi ile sürekli ve kayıtlı takibi, önemle ve titizlikle yapılır.

SERVİS

Öğrencilerimiz okula, kurumun anlaştığı taşıyıcı firma tarafından ve belirlenen saatlerde getirilir. Öğrenciler evlerinden alınır, etkinlik çalışmaları bitiminde evlerine bırakılır. Okulumuzun servis hizmetlerini ATILIM TUR şirketi yapmaktadır. Öğrenciler evlerinden alınır, etkinlik çalışmaları bitiminde evlerine bırakılır. Servislerde “**SERVİSTESİN**” takip ve bilgilendirme sistemi vardır. Servislerde bir hostes ve öğrencilerin güvenliği için gerekli tedbirler hassas bir şekilde takip edilir. Servislerde yiyecek ve içecek yasaktır.

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL ANAOKULU GÜNLÜK ZAMAN ÇİZELGESİ

OKULA GELİŞ	07.30	09.00
1.DERS	09.00	09.40
2.DERS	09.50	10.30
3.DERS	10.40	11.20
4.DERS	11.30	12.10
TOPLANMA TEMİZLİK ÖĞLE YEMEĞİ	12.10	12.50
5.DERS	12.50	13.30
6.DERS	13.40	14.20
7.DERS	14.30	15.10
8.DERS	15.20	16.00
9.DERS	16.10	16.50
OKULDAN ÇIKIŞ	17.00	18.00